

CONTO ECONOMICO dal 01-01-2006 al 30-06-2006

DESCRIZIONE	IMPORTO PERIODO
.INT.E COMMISS.DA IMPRESE COLLEGATE	0
.INT. E COMMISS. DA CONTROLLANTI	0
.INT.E COMM.DA ALTRI E PROVENTI VARI	740.531
17) INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	0
.INT.E COMMISS.AD IMPRESE CONTROLLATE	0
.INT.E COMMISS.AD IMPRESE COLLEGATE	0
.INT.E COMMISS.AD IMPRESE CONTROLLATE	0
.INT.E COMMISS.AD ALTRI E ONERI VARI	0
TOTALE C=PROVENTI ED ONERI FINANZIARI	3.923.230
D-RETTIFICHE DI VALORE DI ATT.TA'FINANZ.	0
18-RIVALUTAZIONI	105.210
a- PARTECIPAZIONI	105.210
b-DI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0
c-DI TITOLI ISCRITTI NELL'ATTIVO CIRC.TE	0
19-SVALUTAZIONI	0
a- PARTECIPAZIONI	0
b-DI IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	0
c-DI TITOLI ISCRITTI NELL'ATTIVO CIRC.TE	0
TOTALE D=RETTIF.VALORE ATTIVITA' FINANZ.	105.210
E-PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI	0
20-PROVENTI-SEP.IND.PLUS.ALIENAZIONE	2.692
A)PLUSVALENZE DA ALIENAZIONI	0
B)ALTRI PROVENTI	2.692
21-ONERI	104.245
A)MINUSVALENZE DA ALIENAZIONI	0
B)IMPOSTE RELATIVE AD ESERCIZI PREC.	0
C)ALTRI ONERI	104.245
TOTALE DELLE PARTITE STRAORDINARIE	-101.553
RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE	2.538.133
22-IMPOSTE SUL REDDITO DELL'ESERCIZIO	0
23-UTILE (PERDITA) DELL'ESERCIZIO	2.538.133

**IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI E
RELATIVI FONDI DI AMMORTAMENTO
(ART. 2427 C.C. N.°2)**

AL 30 GIUGNO 2006

Allegato n. 1

(Valori espressi in migliaia di euro)

DESCRIZIONE	Situazione al 31/12/2005				Variazioni del periodo					Situazione al 30/06/2006			
	Costo	Rivalutazione	Svalutazione	Valore a bilancio	Acquisiz./ Capitaliz.	Riclassifiche	Alienaz. Radiazioni	Svalut.(-) / Ripristini di valore (+)	Amm.ti	Costo	Rivalutazione	Svalutazione	Valore a bilancio
Terreni e fabbricati: - civili - Industriali													
Impianti e macchinari	120	-	119	1	-	-	-	-	-	120	-	119	1
Attrezzature industriali e commerciali	88	-	80	8	-	-	-	-	-	88	-	80	8
Beni gratuitamente devolvibili	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Altri beni	1.047	-	985	62	-	-	-	-	-	1.047	-	985	62
Immobilizzazioni in corso e acconti	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
TOTALE	1.255	-	1.184	71	-	-	-	-	-	1.255	-	1.184	71

**PARTECIPAZIONI DELLE
IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE E
VERSAM. C/PARTECIPAZIONI
(ART. 2427 C.C. N.°2)**

AL 30 GIUGNO 2006

Allegato n. 2

(Valori espressi in migliaia di euro)

DESCRIZIONE	Situazione al 31/12/2005				Variazioni del periodo					Situazione al 30/06/2006				
	Valore di carico al 17/7/92	Valori storici progressivi			Valore a bilancio	Acquisiz./ Capitaliz.	Riclassifiche	Alienaz. Radiazioni	Svalut.(-)/ Ripristini di valore (+)	Valore di carico al 17/7/92	Valori storici progressivi			Valore a bilancio
		Acquisizioni Rivalutazioni	Svalutazioni	Alienazioni							Acquisizioni Rivalutazioni	Svalutazioni	Alienazioni	
Partecipazione in Imprese Controllate:														
ALUMIX (2)	5.165	-	5.165	-	-	-	-	-	-	5.165	-	5.165	-	-
COMSAL (1)	16.010	-	16.010	-	-	-	-	-	-	16.010	-	16.010	-	-
EFIMDATA (1)	3.099	-	3.099	-	-	-	-	-	-	3.099	-	3.099	-	-
EFIMPIANTI (2)	4.808	-	4.808	-	-	-	-	-	-	4.808	-	4.808	-	-
F.E.B. (3)	113.726	-	113.726	-	-	-	-	-	-	113.726	-	113.726	-	-
ISTITUTO RIC.BREDA (2)	1.718	-	1.718	-	-	-	-	-	-	1.718	-	1.718	-	-
NUOVA SAFIM (1)	23.241	-	23.241	-	-	-	-	-	-	23.241	-	23.241	-	-
NUOVA SOPAL (1)	103	-	103	-	-	-	-	-	-	103	-	103	-	-
SAFIMGEST (1)	40.614	-	25.273	-	15.341	-	-	-	-	40.614	-	25.273	-	15.341
SISTEMI E SPAZIO (1)	142.203	23.169	165.372	-	-	-	-	-	-	142.203	23.169	165.372	-	-
	350.687	23.169	358.515	-	15.341	-	-	-	-	350.687	23.169	358.515	-	15.341
Partecipazione in Imprese collegate :														
OTOBREDA FINANZIARIA	-	116.203	114.601	-	1.602	-	-	-	105	-	116.308	114.601	-	1.707
	-	116.203	114.601	-	1.602	-	-	-	105	-	116.308	114.601	-	1.707
Partecipazione in Altre Imprese :														
FINSIEL (4)	1.135	-	211	-	924	-	-	-	-	1.135	-	211	-	924
INSAR (4)	4.648	-	2.830	-	1.818	-	-	-	-	4.648	-	2.830	-	1.818
SFIRS (4)	7	-	2	-	5	-	-	-	-	7	-	2	-	5
	5.790	-	3.043	-	2.747	-	-	-	-	5.790	-	3.043	-	2.747
TOTALE	356.477	139.372	476.159	-	19.690	-	-	-	105	356.477	139.477	476.159	-	19.795

N.B. I dati sono aggiornati al 31/12/2005, eccetto per F.E.B. e Oto Breda Finanziaria che si riferiscono al 30/06/2004

(1) Società al 100% in L.c.a.

(2) Società assimilate al 100%

(3) Controllata non 100%

(4) Per tali società la colonna "Valore di carico al 17/7/92" deve intendersi "costo di acquisizione".

**ELENCO DELLE PARTECIPAZIONI
IN IMPRESE CONTROLLATE E
COLLEGATE
(ART. 2427 C.C. N.°5)**

AL 30 GIUGNO 2006

Allegato n. 3

(Valori espressi in migliaia di euro)

DENOMINAZIONE	NOTA N.	Sede	Capitale	Patrimonio netto	Quota partecipazione %	Patrimonio netto di competenza Efim	Valore di carico	Valutazione per gli effetti art.5, c.1 lett.b legge 33/93	Fondo per onerosità presunte su partecipazioni	NOTA N.	
Partecipazione in Imprese Controllate:											
ALUMIX	3	Roma	5.160	913.413	99,999%	913.404	-	913.413	913.413	2	
COMSAL	1	Cagliari	15.996	88.010	100,000%	88.010	-	88.010	88.010		
EFIMDATA	1	Roma	3.096	39.358	100,000%	39.358	-	39.358	39.358		
EFIMPIANTI	3	Roma	4.807	87.895	99,935%	87.838	-	87.895	87.895		
F.E.B.	4	Milano	218.461	36.822	51,835%	19.087	-	-	-		
ISTITUTO RIC.BREDA	3	Milano	459	9.345	99,600%	9.308	-	9.345	9.345		
NUOVA SAFIM	1	Roma	23.220	361.493	100,000%	361.493	-	361.493	361.493		
NUOVA SOPAL	1	Roma	103	96.506	100,000%	96.506	-	96.506	96.506		
SAFIMGEST	1	Roma	17.901	15.341	100,000%	15.341	15.341	-	-		
SISTEMI E SPAZIO	1	Roma	131.495	25.609	100,000%	25.609	-	25.609	25.609		
						- 1.625.271	15.341	- 1.621.629	- 1.621.629		
Partecipazione in Imprese collegate:											
OTOBREDA FINANZIARIA		Roma	72.304	10.012	17,048%	1.707	1.707	-	-		
						1.707	1.707	-	-		
Partecipazione in altre Imprese:											
FINSIEL		Roma	59.982	185.477	0,794%	1.473	924	-	-		
INSAR		Cagliari	26.220	31.891	7,785%	2.483	1.818	-	-		
SFIRS		Cagliari	149.499	156.302	0,055%	87	5	-	-		
						4.042	2.747	-	-		

N.B. I dati sono aggiornati al 31/12/2005, eccetto per F.E.B. e Oto Breda Finanziaria che si riferiscono al 30/06/2004, Finsiel che si riferiscono al 31/12/2004.

(1) Società al 100% in L.c.a.

(2) Effettuata Svalutazione dei crediti

(3) Società assimilate alle controllate al 100% ed in L.c.a.

(4) Controllata non 100%

CREDITI
(delle immobilizzazioni finanziarie)
(ART. 2427 C.C. n. 4)

AL 30 GIUGNO 2006

Allegato n. 4

(Valori espressi in migliaia di euro)

DESCRIZIONE	Situazione al 31/12/2005			Variazioni del periodo					Situazione al 30/06/2006		
	Importo nominale residuo	F.do Svalut.ne	Valore a bilancio	Erogazioni(1)	Riclassifiche	Rinegoziazioni	Rimborsi	Utilizzo del F.do Svalutazione	Importo nominale residuo	F.do Svalut.ne	Valore a bilancio
Verso imprese controllate	2.363.259	63.190	2.300.069	3.183	-	-	-	-	2.366.442	63.190	2.303.252
Verso imprese collegate	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Verso altri	5	-	5	1	-	-	-	-	6	-	6
TOTALE	2.363.265	63.190	2.300.075	3.184	-	-	-	-	2.366.448	63.190	2.303.258

(1) comprese fatture da emettere e gli interessi addebitati

CREDITI
(dell'attivo circolante)
(ART. 2427 C.C. n. 4)

AL 30 GIUGNO 2006

Allegato n. 5

(Valori espressi in migliaia di euro)

DESCRIZIONE	Situazione al 31/12/2005			Variazioni dell'esercizio			Situazione al 30/06/2006		
	Importo nominale residuo	F.do Svalut.ne o svalut.ni dirette	Valore a bilancio	Accens.(+) Rimborsi(-) Riclassific.(+/-)	Svalut.(-) / Ripristini di valore (+)	Acc.to F.di(-) Ripristini di valore (+)	Importo nominale residuo	F.do Svalut.ne o svalut.ni dirette	Valore a bilancio
Verso clienti	8	-	8	133	-	-	141	-	141
Verso imprese controllate	29.084	10.513	18.571	6	-	-	29.091	10.513	18.578
Verso imprese collegate	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Verso altri:									
▪ Erario	20.941	6.544	14.397	225	-	-	21.166	6.544	14.622
▪ Istituti di credito	55	-	55	-	-	-	55	-	55
▪ Istituti previdenziali	93	-	93	-	-	-	93	-	93
▪ Altri terzi	1.212	-	1.212	78	-	-	1.135	-	1.135
TOTALE	22.301	6.544	15.757	147	-	-	22.448	6.544	15.904
TOTALE GENERALE	51.393	17.057	34.336	287	-	-	51.680	17.057	34.623

**CREDITI- RATEI-RISCONTI ATTIVI
DISTINTI PER SCADENZA E NATURA
(ART. 2427 C.C. N.°6)**

AL 30 GIUGNO 2006

Allegato n. 6

(Valori espressi in migliaia di euro)

DESCRIZIONE	31/12/2005				30/06/2006			
	Importi scadenti				Importi scadenti			
	entro esercizio successivo	dal 2° al 5° esercizio successivo	oltre il 5° esercizio successivo	Totale	entro esercizio successivo	dal 2° al 5° esercizio successivo	oltre il 5° esercizio successivo	Totale
Crediti delle Immobilizzazioni finanziarie:								
- Verso imprese controllate	-	-	2.300.069	2.300.069	-	-	2.303.252	2.303.252
- Verso imprese collegate	-	-	-	-	-	-	-	-
- Verso altri	-	-	5	5	-	-	6	6
	-	-	2.300.075	2.300.075	-	-	2.303.258	2.303.258
Crediti del "circolante"								
Altri crediti finanziari:								
- Verso clienti	8	-	-	8	141	-	-	141
- Verso imprese controllate	18.571	-	-	18.571	18.578	-	-	18.578
- Verso imprese collegate	-	-	-	-	-	-	-	-
- Verso altri	15.757	-	-	15.757	15.904	-	-	15.904
	34.336	-	-	34.336	34.623	-	-	34.623
Altri crediti diversi:								
- Verso imprese controllate	-	-	-	-	-	-	-	-
- Verso imprese collegate	-	-	-	-	-	-	-	-
- Verso altri	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-
Ratei e Risconti Attivi	30	-	-	30	29	-	-	29
TOTALE	34.366	-	2.300.075	2.334.441	34.652	-	2.303.258	2.337.910

RATEI E RISCOINTI ATTIVI E PASSIVI**(ART. 2427 C.C. N.°7)****AL 30 GIUGNO 2006****Allegato n. 7****(Valori espressi in migliaia di euro)**

COMPOSIZIONE	Variazioni del periodo			Al 30/06/2006
	Al 31/12/2005	Saldo Movimenti(+/-)	Svalut.(-) / Ripristini di valore (+)	
RATEI E RISCOINTI ATTIVI: Disaggi di emissione ed altri oneri simili su prestiti				
Risconti	30	29	-30	29
Ratei:				
- Interessi da società controllate	-	-	-	-
- Interessi da terzi	-	-	-	-
- Interessi a carico dello Stato	-	-	-	-
TOTALE RATEI E RISCOINTI ATTIVI	30	29	- 30	29
RATEI E RISCOINTI PASSIVI: Aggi di emissione				
Risconti	-	-	-	-
Ratei:				
- Interessi a società controllate	-	-	-	-
- Interessi a istituti finanziari	-	-	-	-
- Interessi su prestiti obbligazionari	-	-	-	-
- Altri	16	-	1	15
TOTALE RATEI E RISCOINTI PASSIVI	16	-	1	15

DEBITI
(art. 2427 C.C. N. 4)

AL 30 GIUGNO 2006

Allegato n. 8

(Valori espressi in migliaia di euro)

DESCRIZIONE	Al 31/12/2005	Variazioni del periodo		Al 30/06/2006
		Incrementi	Decrementi	
Debiti verso banche	-	-	-	-
Debiti verso altri finanziatori	-	-	-	-
Acconti	-	-	-	-
Debiti verso fornitori	15.721	-	228	15.493
Debiti rappresentati da titoli di credito	-	-	-	-
Debiti verso imprese collegate	-	-	-	-
Debiti verso imprese controllate	1.637	-	-	1.637
Debiti verso controllanti	-	-	-	-
Debiti tributari	12	66	-	79
Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	20	-	10	10
Altri debiti	2.816	-	10	2.806
TOTALE	20.206	66	248	20.025

**DEBITI-RATEI E RISCOINTI PASSIVI
DISTINTI PER SCADENZA E
NATURA
(ART. 2427 C.C. N.°6)**

Allegato n. 9

AL 30 GIUGNO 2006

(Valori espressi in migliaia di euro)

DESCRIZIONE	31/12/2005				30/06/2006			
	Importi scadenti				Importi scadenti			
	entro esercizio successivo	dal 2° al 5° esercizio successivo	oltre il 5° esercizio successivo	Totale	entro esercizio successivo	dal 2° al 5° esercizio successivo	oltre il 5° esercizio successivo	Totale
Debiti finanziari a medio/lungo termine:								
- Debiti verso banche	-	-	-	-	-	-	-	-
- Debiti verso altri finanziatori	-	-	-	-	-	-	-	-
- Debiti verso imprese collegate	-	-	-	-	-	-	-	-
- Debiti verso imprese controllate	-	1.637	-	1.637	-	1.637	-	1.637
- Debiti verso altri	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	1.637	-	1.637	-	1.637	-	1.637
Debiti del "circolante"								
Altri debiti finanziari:								
- Debiti verso banche	-	-	-	-	-	-	-	-
- Debiti verso altri finanziatori	-	-	-	-	-	-	-	-
- Debiti verso imprese collegate	-	-	-	-	-	-	-	-
- Debiti verso imprese controllate	-	-	-	-	-	-	-	-
- Debiti verso altri	-	-	-	-	-	-	-	-
	-	-	-	-	-	-	-	-
Debiti commerciali								
- Debiti verso fornitori	15.721	-	-	15.721	15.493	-	-	15.493
- Debiti verso imprese collegate	-	-	-	-	-	-	-	-
- Debiti verso imprese controllate	-	-	-	-	-	-	-	-
	15.721	-	-	15.721	15.493	-	-	15.493
Altri debiti diversi:								
- Debiti tributari	12	-	-	12	79	-	-	79
- Debiti verso istituti di previdenza e di sicurezza sociale	20	-	-	20	10	-	-	10
- Altri debiti	2.816	-	-	2.816	2.806	-	-	2.806
	2.848	-	-	2.848	2.895	-	-	2.895
Ratei e Riscconti Passivi	16	-	-	16	15	-	-	15
TOTALE	18.585	1.637	-	20.222	18.403	1.637	-	20.040

**COMPENSI SPETTANTI AL C.L. E AL COMITATO
DI SORVEGLIANZA
(ART. 2427 C.C. N.°16)**Allegato n.10

(Valori espressi in migliaia di euro)

DESCRIZIONE	SOMME SPETTANTI PERIODO 1/1-30/06/2006	% AGLI UTILI
COMPENSI AL COMMISSARIO LIQUIDATORE	53	-
COMPENSI AL COMITATO DI SORVEGLIANZA	25	-
TOTALE	78	-

**INTERESSI ATTIVI, COMMISSIONI ED ALTRI
PROVENTI FINANZIARI
(ART. 2427 C.C. N.°11)**

Allegato n. 11

(Valori espressi in migliaia di euro)

DESCRIZIONE	PERIODO 1/1-30/06/2006
Interessi e commissioni su crediti verso società controllate	3.183
Interessi e commissioni su crediti verso Banche e Istituti di credito	623
Interessi e commissioni su crediti verso altri	118
Interessi su titoli di stato	-
TOTALE	3.923

ANALISI INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI

(ART.2427 C.C. N.° 8)

Allegato n. 12

(Valori espressi in migliaia di euro)

DESCRIZIONE	PERIODO 1/1-30/06/2006	IMPORTO SU DEBITI		
		A BREVE	A MEDIO	A LUNGO
Interessi, premi, ammortamento "scarti", altri oneri su prestiti obbligazionari	-	-	-	-
Interessi e commissioni su debiti verso Banche e Istituti di credito	-	-	-	-
Interessi e commissioni su debiti verso società controllate	-	-	-	-
Interessi e commissioni su debiti verso Tesoro dello Stato	-	-	-	-
Interessi e commissioni su debiti verso altre società	-	-	-	-
Oneri finanziari diversi	-	-	-	-
TOTALE	-	-	-	-

**ANALISI NUMERO DIPENDENTI RIPARTITO PER
CATEGORIA
(ART. 2427 C.C. N.° 15)**Allegato n.°13

DESCRIZIONE	PERIODO 1/7-31/12/2005		PERIODO 1/1-30/06/2006	
	NUMERO MEDIO	31-dic-05	NUMERO MEDIO	30-giu-06
OPERAI	-	-	-	-
IMPIEGATI	-	1	-	1
QUADRI	-	-	-	-
DIRIGENTI	-	1	-	1
TOTALE	-	2	-	2

**ANALISI DELLA COMPOSIZIONE DEI
CONTI D'ORDINE
(ART. 2427 C.C. N.° 9)**

AL 30 GIUGNO 2006

Allegato n. 14

(Valori espressi in migliaia di euro)

DESCRIZIONE	Valori al 31/12/2005	INCREMENTI	DECREMENTI	Totale Variazioni	Valori al 30/06/2006
FIDEIUSSIONI E LETTERE DI PATRONAGE					
Fideiussioni rilasciate a fronte di obbligazioni delle controllate	-	-	-	-	-
Fideiussioni rilasciate a fronte di obbligazioni di terzi (ex controllate)	256.558	-	-	-	256.558
Fideiussioni rilasciate per rimborsi accelerati crediti IVA alle controllate	1.347	-	-	-	1.347
Fideiussioni rilasciate per rimborsi accelerati crediti IVA di terzi (ex controllate)	42.025	-	-	-	42.025
Fideiussioni rilasciate a fronte di cessione crediti d'imposta delle controllate	-	-	-	-	-
Lettere di patronage rilasciate a controllate	-	-	-	-	-
Lettere di patronage rilasciate a terzi (ex controllate)	37.503	-	-	-	37.503
Fideiussioni rilasciate a fronte di obbligazioni proprie	-	-	-	-	-
Sub-totale	337.434	-	-	-	337.434
ALTRI CONTI D'ORDINE					
Garanzie personali prestate a favore di altri	-	-	-	-	-
Beni presso terzi in comodato, deposito, custodia o per motivi simili	128.406	-	2.841	2.841	125.565
Impegni per partecipazioni	-	-	-	-	-
Per partecipazioni Assemblee e varie deposito titoli presso terzi	-	-	-	-	-
Crediti d'imposta ceduti da società a Chemical Bank e riacquistati dall'EFIM	14.498	-	-	-	14.498
Crediti verso Cassa DD.PP.	9.296	-	-	-	9.296
Crediti verso il Tesoro dello Stato - a valere sull'assegn. Di 9.000 Mld	465.966	-	-	-	465.966
- a valere sull'assegn. Di 5.000 Mld	802.832	-	-	-	802.832
TOTALE	1.758.432	-	2.841	- 2.841	1.755.591

INVENTARIO DELLE VOCI CONTENUTE NEL BILANCIO

CONTO DI BILANCIO BII20001 -IMPIANTI E MACCHINARI

Periodo dal 01-01-2006 al 30-06-2006

CONTI CONTENUTI:		SALDO I N I Z I A L E	DARE P E R I O D O	AVERE P E R I O D O	SALDO F I N A L E
001 30 20 000001	IMPIANTI COMUNIC.UFF.ROMA	1.270	0	0	1.270
TOTALE CONTO BII20001		1.270	0	0	1.270
CONTO DI BILANCIO BII30001 -ATTREZZATURE INDUSTRIALI E COMMERCIALI					
001 30 57 000001	ATTREZZATURE UFFICI ROMA	7.992	0	0	7.992
TOTALE CONTO BII30001		7.992	0	0	7.992
CONTO DI BILANCIO BII40001 -ALTRI BENI					
001 30 50 000001	MOBILI E ARREDI UFF.ROMA	32.133	0	0	32.133
001 30 53 000001	MACCH.ORDINARIE UFFICI ROMA	934	0	0	934
001 30 55 000001	MACCH.ELETTRONICHE UFF.ROMA	29.048	0	0	29.048
TOTALE CONTO BII40001		62.115	0	0	62.115
CONTO DI BILANCIO BIII1001 -PARTECIPAZIONI IN IMPRESE CONTROLLATE					
001 32 10 000107	SAFINGEST	15.341.364	0	0	15.341.364
TOTALE CONTO BIII1001		15.341.364	0	0	15.341.364
CONTO DI BILANCIO BIII1002 -PARTECIPAZIONI IN IMPRESE COLLEGATE					
001 32 15 000150	OTOBREDA FINANZIARIA	1.601.702	105.210	0	1.706.912
TOTALE CONTO BIII1002		1.601.702	105.210	0	1.706.912
CONTO DI BILANCIO BIII1003 -PARTECIPAZIONI IN ALTRE IMPRESE					
001 32 20 000195	IN.SAR	1.818.128	0	0	1.818.128
001 32 20 000197	FINSIEL (EX-ITALSIEL)	924.043	0	0	924.043
001 32 20 000199	S.F.I.R.S.	5.319	0	0	5.319
TOTALE CONTO BIII1003		2.747.490	0	0	2.747.490
CONTO DI BILANCIO BIII2001 -CRED.IMMOBILIZ.FINANZIARIE V/IMPRESSE CONTROLLATE					
001 20 41 100104	BREDA PROG.E COSTRUZ. ST.PS/17	2.877.626	0	0	2.877.626
001 20 41 100106	IST.RIC.BREDA "ST.PS/19"	3.304.315	0	0	3.304.315
001 20 41 100108	NUOVA SAFIM IN LCA "ST.PS/ 1	950.660.403	0	0	950.660.403
001 20 41 100109	SAFINGEST IN L.C.A. ST.PS/ 6	3.820	0	0	3.820
001 20 41 100114	EDINA IN L.C.A. "ST.PS/10"	21.762.172	0	0	21.762.172
001 20 41 100116	EFIMDATA "ST.PS/11"	19.352.780	0	0	19.352.780
001 20 41 100118	EFIMPIANTI "ST.PS/23"	27.508.995	0	0	27.508.995
001 20 41 100134	COMSAL INL.C.A. "ST.PS/ 3"	74.761.370	0	0	74.761.370
001 20 41 100137	SAFIM FACTOR IN LIQ."ST.PS/ 9"	42.035.689	0	0	42.035.689
001 20 41 100219	TERMOMECCANICA ITAL. "ST.PS/22"	7.322.348	0	0	7.322.348
001 20 41 100314	REGGIANE OMI "ST.PS 12"	89.345.084	0	0	89.345.084
001 20 41 100325	METALLOTECNICA VENETA ST.PS/14	21.627.617	0	0	21.627.617
001 20 41 100401	ALUMIX "ST.PS/ 8"	105.038.477	0	0	105.038.477
001 20 41 100403	SIST.E SPAZIO IN LCA ST.PS/ 5	12.445	0	0	12.445
001 20 41 100404	ALURES "ST.PS/13"	16.595.562	0	0	16.595.562